
ZARZĄDZENIE NR 9/2025/RPA 
WÓJTA GMINY LESZNOWOLA 

z dnia 8 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Lesznowola na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz 
art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) § 11 pkt 3 oraz 6 lit a uchwały 
budżetowej Gminy Lesznowola Nr 123/IX/2024 Rady Gminy Lesznowola z dnia 
19 grudnia 2024 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 123/IX/2024 Rady Gminy Lesznowola z dnia 19 grudnia 
2024 r. z późn. zm. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Lesznowola na rok 
2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 90 600,00 zł do kwoty 
419 753 955,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 90 600,00 zł do kwoty 
412 277 756,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 90 600,00 zł do kwoty 
408 737 002,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 3; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 90 600,00 zł do kwoty 
346 778 428,00 zł; 

5) w § 2 pkt 4 plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 – po 
zmianach. 

§ 2. Zestawienie dochodów i wydatków Gminy Lesznowola związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z Załącznikiem Nr 5 – po zmianach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E85D522-FF3C-478D-9FF7-7A05027D77F2. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Pierwszy Zastępca 
Wójta 

 
 

Marcin Szost 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E85D522-FF3C-478D-9FF7-7A05027D77F2. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 9/2025/RPA  

Wójta Gminy Lesznowola 

z dnia 8 maja 2025 roku 

Tabela Nr 1 - Zmiany w planie dochodów Gminy Lesznowola w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 61 218,00 90 600,00 151 818,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 54 856,00 90 600,00 145 456,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
54 856,00 90 600,00 145 456,00 

Razem 419 663 355,00 90 600,00 419 753 955,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E85D522-FF3C-478D-9FF7-7A05027D77F2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 9/2025/RPA  

Wójta Gminy Lesznowola 

z dnia 8 maja 2025 roku 

Tabela Nr 1a - Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Lesznowola w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 61 218,00 90 600,00 151 818,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 54 856,00 90 600,00 145 456,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
54 856,00 90 600,00 145 456,00 

Razem 412 187 156,00 90 600,00 412 277 756,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E85D522-FF3C-478D-9FF7-7A05027D77F2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 9/2025/RPA  

Wójta Gminy Lesznowola 

z dnia 8 maja 2025 roku 

Tabela Nr 2 - Zmiany w planie wydatków w grupach Gminy Lesznowola w 2025 roku 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2, 

3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji i 

poręczeń 

wydatki na 

obsługę 

długu 

wydatki 

inwestycyjne i 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2, 

3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

751   

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

74 218,00 90 600,00 164 818,00 164 818,00 74 218,00 65 024,00 9 194,00 0,00 90 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75107  
Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej 
67 856,00 90 600,00 158 456,00 158 456,00 67 856,00 58 662,00 9 194,00 0,00 90 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych  
0,00 90 600,00 90 600,00 90 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 202 455 798,00 0,00 202 455 798,00 198 863 220,00 155 755 629,00 130 361 066,00 25 394 563,00 37 211 510,00 4 837 660,00 1 058 421,00 0,00 0,00 3 592 578,00 3 592 578,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 93 192 265,00 0,00 93 192 265,00 89 599 687,00 79 649 643,00 70 093 579,00 9 556 064,00 6 283 510,00 2 608 113,00 1 058 421,00 0,00 0,00 3 592 578,00 3 592 578,00 0,00 0,00 0,00 

  4211 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
9 553,00 1 242,00 10 795,00 10 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 208 844,00 -2 165,00 1 206 679,00 1 206 679,00 1 206 679,00 0,00 1 206 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4390 

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 

17 000,00 2 165,00 19 165,00 19 165,00 19 165,00 0,00 19 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4701 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  
726 222,00 -1 242,00 724 980,00 724 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 724 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 8 376 748,00 0,00 8 376 748,00 8 376 748,00 7 371 711,00 4 461 121,00 2 910 590,00 0,00 1 005 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 236 013,00 20 344,00 256 357,00 256 357,00 255 857,00 186 502,00 69 355,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

4 400,00 -3 000,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
1 500,00 3 000,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4400 

Opłaty za administrowanie 

i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia 

garażowe 

20 000,00 20 344,00 40 344,00 40 344,00 40 344,00 0,00 40 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

226 900,00 
-

20 344,00 
206 556,00 206 556,00 20 300,00 0,00 20 300,00 0,00 186 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 206 600,00 
-

20 344,00 
186 256,00 186 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 234 599,00 0,00 234 599,00 234 599,00 220 748,00 147 850,00 72 898,00 0,00 13 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
14 900,00 -9 900,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 55 998,00 9 900,00 65 898,00 65 898,00 65 898,00 0,00 65 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 9 463 782,00 0,00 9 463 782,00 9 463 782,00 1 778 833,00 1 238 315,00 540 518,00 650 000,00 7 034 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

7 806 000,00 0,00 7 806 000,00 7 806 000,00 973 240,00 895 180,00 78 060,00 0,00 6 832 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E85D522-FF3C-478D-9FF7-7A05027D77F2. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2, 

3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji i 

poręczeń 

wydatki na 

obsługę 

długu 

wydatki 

inwestycyjne i 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2, 

3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego  

  4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 310,00 2 000,00 3 310,00 3 310,00 3 310,00 3 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
54 190,00 

-

23 074,00 
31 116,00 31 116,00 31 116,00 0,00 31 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 21 620,00 20 000,00 41 620,00 41 620,00 41 620,00 0,00 41 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 
1 650,00 1 074,00 2 724,00 2 724,00 2 724,00 0,00 2 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 363 213,00 0,00 363 213,00 363 213,00 359 713,00 337 433,00 22 280,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
7 000,00 -447,00 6 553,00 6 553,00 6 553,00 0,00 6 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 
5 000,00 447,00 5 447,00 5 447,00 5 447,00 0,00 5 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 408 646 402,00 90 600,00 408 737 002,00 346 778 428,00 270 738 862,00 167 197 949,00 103 540 913,00 52 861 890,00 14 639 255,00 1 478 421,00 0,00 7 060 000,00 61 958 574,00 61 958 574,00 318 861,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E85D522-FF3C-478D-9FF7-7A05027D77F2. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 

do Zarządzenia Nr 9/2025/RPA  

Wójta Gminy Lesznowola 

z dnia 8 maja 2025 roku 

Tabela Nr 3 - Zmiany w planie wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 Gminy Lesznowola w 2025 roku 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 1 058 421,00 0,00 1 058 421,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 058 421,00 0,00 1 058 421,00 

  4211 Zakup materiałów i wyposażenia 9 553,00 1 242,00 10 795,00 

  4701 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  726 222,00 -1 242,00 724 980,00 

Razem 1 797 282,00 0,00 1 797 282,00 

 

 

 

Zmiany w planie wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  dokonywane są w ramach danego Projektu Unijnego. Zmiany te nie 

powodują zmian kwot planu wydatkowania danych Projektów.  

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E85D522-FF3C-478D-9FF7-7A05027D77F2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 

do Zarządzenia Nr 9/2025/RPA  

Wójta Gminy Lesznowola 

z dnia 8 maja 2025 roku 

Załącznik Nr 1 - Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Lesznowola związanych z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 61 218,00 90 600,00 151 818,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 54 856,00 90 600,00 145 456,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
54 856,00 90 600,00 145 456,00 

Razem 8 418 467,00 90 600,00 8 509 067,00 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 61 218,00 90 600,00 151 818,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 54 856,00 90 600,00 145 456,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 90 600,00 90 600,00 

855   Rodzina 7 880 400,00 0,00 7 880 400,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego  
7 806 000,00 0,00 7 806 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 310,00 2 000,00 3 310,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 190,00 -23 074,00 31 116,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 21 620,00 20 000,00 41 620,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 650,00 1 074,00 2 724,00 

Razem 8 418 467,00 90 600,00 8 509 067,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E85D522-FF3C-478D-9FF7-7A05027D77F2. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 9/2025/RPA WÓJTA GMINY LESZNOWOLA  z dnia 8 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


